



Gmina Myślenice pozyskała grant w wysokości 58 288,60 zł na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ASPE w Gminie Myślenice” realizowanego w ramach projektu „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” .

W pilotażowym projekcie „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” wezmą udział dwie placówki z Gminy Myślenice:

- Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Myślenicach z dofinansowaniem w kwocie 29 144,30 zł
- Zespół Placówek Oświatowych w Drogini/Przedszkole Samorządowe w Drogini z dofinansowaniem w kwocie 29 144,30 zł

Pozyskane środki finansowe pozwolą na zatrudnienie w każdej z w/w placówek „Asystenta ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi- ASPE” w wymiarze $\frac{3}{4}$ etatu przez okres 10 miesięcy.

ASPE- Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, to pracownik szkoły – członek kadry niepedagogicznej pracującej z uczniem, wykonujący zadania odmienne od zadań wykonywanych przez nauczycieli i inny personel niepedagogiczny zatrudniony w szkole.

Celem projektu jest poprawa dostępności usług edukacyjnych dla uczniów/uczennic o specjalnych potrzebach edukacyjnych, dzięki wypracowaniu standardu świadczenia usług asystenckich w przedszkolach i szkołach na wszystkich poziomach, prowadzących oddziały ogólnodostępne, z wyłączeniem szkół specjalnych.

Przedsięwzięcie pt.: „**ASPE w Gminie Myślenice**” realizowane jest w ramach projektu grantowego pn.: „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” wdrażanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 II Osi Priorytetowej: Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty.

Projekt realizowany jest przez Fundację Edukacyjną ODiTK w partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Sztuka Włączania”, Fundacją Fundusz Współpracy oraz Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie.

Umowę o powierzenie grantu Nr 22/ASPE/2022 aneksowano do kwoty 62 660,20 zł zgodnie z aktualną kwotą minimalnego wynagrodzenia. W związku z powyższym zwiększono dofinansowanie dla naszych placówek, które biorą udział w pilotażowym projekcie „Asystent



uczni z specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż”, gdzie ostateczne dofinansowanie wynosi dla:

- Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Myślenicach dofinansowanie w kwocie 31 330,10 zł
- Zespołu Placówek Oświatowych w Drogini/Przedszkola Samorządowego w Drogini dofinansowanie w kwocie 31 330,10 zł.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

